Basında yer alan haberlerin, doğruluğu tartışma götürse de, savaş ortamının meydana getirdiği nesnel koşullardan kaynaklanan kimi yolsuzluk olaylarının dışında, İttihat ve Terakki'nin amaç edindiği politikaları hayata geçirebilmek için bilinçli olarak bu tür yolsuzluklara zemin hazırladığını da söylemek mümkündür.

KAYNAKÇA

A-Gazeteler:

- __ **İkdam**, 15 Eylül 1335/1919, No: 8115.
- __ **İkdam**, 4 Eylül 1335/1919, No: 8107.
- __ **Sabah**, 3 Kanun-ı Sani 1335/3 Ocak 1918, No: 10464.
- __ **Sabah**, 5 Kanun-u Sani 1335/5 Ocak 1919, No: 10466.
- __ **Tasvir-i Efkar**, 16 Şubat 1335/1919, No: 2654.
- __ **Tasvir-i Efkar**, 18 Ağustos 1335/1919, No: 2416.
- __ **Tasvir-i Efkar**, 1 Mayıs 1335/1919, No: 2712.
- __ **Vakit**, 19 Ağustos 1334/1918, No: 299.

B-Kitap ve Makaleler:

- __ AYDIN, Mehmet; **Mütareke Döneminde İstanbul'un İaşesi Meselesi (1918-1922)**, (Basılmamış Doktora Tezi), Samsun 2002.
- __ BAYUR, Yusuf Hikmet; **Türk İnkılâbı Tarihi**, cilt: III, kısım: 4, Türk Tarih Kurumu Yay., Ank. 1983.